
館鼻岸壁朝市 20 周年企画 

フォトコンテスト『SNS 映え 顔出しパネル設置』 

入賞賞品協賛募集について 

 

拝啓 

 寒暖差の激しい日々が続いておりますが、組合員様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

 

 さて、表題にあります 20 周年企画『フォトコンテスト』は、公式ホームページやインスタグラム、会

場アナウンス等でご案内しております通り、現在開催されております。 

 

 つきましては、上位入賞者に朝市ならではの賞品の授与を計画しており、賞品協賛組合員様を募集し

ております。 

 

 協賛頂いた際には、公式ホームページに協賛組合員（店舗）様の名前または屋号を掲載させていただき

ます。 

 

募集要項 

1．協賛申込締切日 2023 年 6 月 18 日（日） 

2．協賛品収集日  2023 年 7 月 23 日（日）午前 10 時まで 

3．収集場所  朝市会場内事務所 

4．申込先  下記のいずれかにご連絡ください。 

・事務局  070-2004-6524 

・メール info@minatonichiyouasaichikai.com 

・各理事 

   ※協賛組合員様の氏名や屋号、協賛品目が分かるようにお知らせください。 

5，注意事項  季節的にも暖かい時期になりますので，痛みやすい商品はお控えください。 

 

 20 周年の大きな節目となります。今後も益々組合員様とお客様で朝市を盛り上げて参りたいと思って

おります。 

 是非、皆様のご協賛をご検討くださいませ。 

 

敬具 

 

（協）湊日曜朝市会 

mailto:info@minatonichiyouasaichikai.com

